
Šachový oddíl mládeže TJ Město Albrechtice, pod záštitou města Město Albrechtice,  

Mikroregionu Krnovsko, ZŠ M. Albrechtice a Krajské komise mládeže při MKŠS 

 

Vás srdečně zve na: 

 

4. TURNAJ  KRAJSKÉHO PŘEBORU MLÁDEŽE 

V RAPID ŠACHU Grand-Prix  2014/2015 
 

Termín:                       Sobota  21. února 2015 
 

Místo:                          Město Albrechtice, sportovní hala při ZŠ 
 

Ředitel turnaje:          Volek Luděk – starosta M. Albrechtic 
 

Org. pracovník:          Anton Lukáš, tel. 777 781 195  luke.anton@seznam.cz            
 

Prezentace:                  8.00 – 8.45 hod. 
 

Zahájení:                      9.00 hod. 
 

Ukončení:                     14.30 – 15.00 hod. 
 

Startovné:                     50,- Kč/hráč 
 

Hrací tempo:                 2 x 15 minut + 5 sekund / tah na partii pro každého hráče 
 

Hrací systém:                Švýcarský systém na 7 kol 
 

Kategorie:                      H+D 10  -  chlapci a dívky nar. 2005 a mladší 

                                        H+D 12  -  chlapci a dívky nar. 2003 a mladší 

                                        H+D 14  -  chlapci a dívky nar. 2001 a mladší         

                                        H+D 18  -  chlapci a dívky nar. 1997 a mladší 
 

Výsledky a ceny:           Bojuje se o celkové pořadí Grand-Prix, dle schváleného systému. 

                                                Slavnostní zakončení 5-dílného krajského šachového turnaje bude  

                                        provedeno 28. března 2015 v Dolním Benešově  
 

                                         První tři v každé kategorii obdrží poháry a diplomy 
                                        /pro všechny účastníky, rodiče a doprovod je připraveno malé překvapení/ 

 

Občerstvení:                   Bude možno zakoupit v bufetu po celou dobu turnaje 
                                         (párek v rohlíku, hranolky s kečupem, limonády, káva, nealko pivo atd.) 

 

 Přihlášky:                      do čtvrtka 19. února 2015 e-mailem na adresu hlavního 

                                         rozhodčího – e-mail :  k.zalesky@email.cz   

                                         v přihlášce uveďte: jméno a příjmení, kategorii, datum narození,                                                                                           

                                                                           ELO a oddíl. 

Přidělení Krajského mládežnického šachového turnaje Grand-Prix do našeho regionu 

chápeme jako poctu a o to větší máme radost, že při této příležitosti nám bude předán 

statut Krajského tréninkového centra mládeže.  
 

Na Vaši účast se těší pořadatelé. 
 

 
 

    


